
鉾田市公共施設清涼飲料水等自動販売機設置事業者募集の入札結果（R5.2.21執行分）について

単位：円（税抜）

物件
番号

施設名 設置場所
使用許可
予定期間

落札者
落札額
（年額）

最低使用料
（年額）

４旭庁舎１ 旭総合支所庁舎 東側裏手出入口脇 R5.4.1～R8.3.31 入札不調 - 5,000

４旭庁舎２ 旭総合支所庁舎 東側裏手出入口脇 R5.4.1～R8.3.31 （株）俊伸飲料 44,800 10,000

４旭庁舎３ 旭総合支所庁舎 １階正面階段下 R5.4.1～R8.3.31 （株）俊伸飲料 44,800 10,000

４旭庁舎４ 旭総合支所庁舎 １階談話ホール脇 R5.4.1～R8.3.31 （株）俊伸飲料 44,800 11,000

４旭庁舎５ 旭総合支所庁舎 １階談話ホール脇 R5.4.1～R8.3.31 入札不調 - 8,000

４大洋庁舎１ 大洋総合支所庁舎 トイレ前 R5.4.1～R8.3.31 入札不調 - 4,000

４大洋庁舎２ 大洋総合支所庁舎 職員通用口脇 R5.4.1～R8.3.31 （株）俊伸飲料 24,800 5,000


